MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro
CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

ERRATA

O Município de Urandi/BA, através do Prefeito Municipal, torna público a

retificação do Ato de Ratificação da Dispensa de Licitação de N.º 078/2021,

publicada no Diário Oficial do Município em 06 de agosto de 2021, no Ano  VIII,

Edição N.º 2059 do Diário Oficial do Município.

Onde lê-se:

Paulo Jean Soares de Souza

Leia-se:

Jonilio Pereira Vilas Boas Neto

Urandi/BA, 18 de agosto de 2021.

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA
Prefeito Municipal